
, @ .
f E ! is+9

f - ; r r , ;

COMUNE PI NICOSIA
PROVINCIA DI ENNA

III 'SETTORE
Uflicio Tributi

DETERMINA DIRIGENZIALE CS n.198 DEL 30 DICEMBRE 20ll

OGGETTO: Sgravi sul Rùolo T.A.R.S.U. 2011/001282 relativo all'anno 2010 in favore di n.1
contribuente.

Il Dirigente

Visto il Decreto Legìslativo 15 novembre 1993 n. 507 ed in particolare gli ar1. 64, commi 3 e 4,74
e 75 e successive modifiche ed integrazrom;
Visto il Decreto Legislativo n.37 del 22 febbraio 1999 concemente il riordino della disciplina della
riscossìone tlamite ruolo a norma dell'aÌ1.l. colllma lettera a) c) e) della legge 28 settembre 1998 n.
337:'
Visto il Decreto Legislativo n. 46 del 26 febbraio 1999 concernente il riordino della disciplina della
riscossìone tramite ruolo a norma della legge 28 settembre 1998 n. 337;
Visto il Decreto Legislativo n. 112 del 13 aprile 1999 concernente il riordino del servizio della
disciplina della riscossione, prevista dalla legge 28 settembre 1998 n. 337;
Visto il Regolamento Comunale vigente per l'applicazione della tassa per 10 smaltimento dei ifiuti
solidi urbani intemi;
Visto il ruolo n. 2011/001,282 della Concessione di Pisa relativo all'anno 2010, dell'imporlo
complessìvo di € 619,00;
Preso atto che il suddetto ruolo è stato approvato unitamente ad altri ruoli con deterninazione
dirigenziale n. 162 del 221 1l /2010;
Vista la domanda prodotta dal contribuente interessato intesa ad ottenere, ai sensi dell'art. 75 del D.
Lgs del 15/11/93 n. 507, lo sgravio dell'importo iscdtto a ruolo e non dovuto;
Visto che, a seguito di regolare istrutto a, è stata accertata la legittimità della ichiesta avanzala dal
contribuente, per la motivazione e l'importo segnato a fianco dell'allegato elenco;
Considerato che è doveroso procedere allo sgravio totale, della partita erroneamente iscritta a
ruolo, riconosciuta non dovuta per un importo complessivo di € 222,00;
Viste le disposizioni vigenti in materia;
Vista la Legge 7 agosto 1990 n. 241 recante nuove noÍne in mateda di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi;
Visto l'Ordinamelto Enti Locali Regione Siciliana e relativo Regolamento;

DETERMINA

Di dispone lo sgravio in favore del contdbuente individuato nell'allegato eìenco, per ùn impofio
complessivo di € 222,00;
Di aùtorizzare la società Equitalia Servizi S.p.A, ad effettuare lo sgravio relativo alle pafiite isc tte
nel ruolo T.A.R.S.U. n.2011/001282 per ùn totale complessivo di € 222,00 così distinto:



t

Di prcwedere alla comunicazione dell'awenuto sgravio:
l) alla società Equitalia Servizi S.p.A. con sede in Palermo, alla Via V. Orsini, 9;
2) alla ditta interessata:
Di darc atto che, il carico del ruolo n.2011/001282, a seguito degli sgravi disposti con il
proryedimento varia da€ 619,00 a€ 397,00 secondo 1e seguenti risultanze:

presente

- L'ufficio di ragioneria cui la presente viene inviata disporrà gli adempimenti conseguenziali;
- Di dare atto che la ptesente determina venà affissa all'albo pretorio per la durata di quindici

giomi per la generale conoscenza:

Il Di$qente
dott.ssasffiifalà

Num. Ruolo Conc€ssìonado Tassa Dula Addiz. ECA Maea. MECA Trib. Prov.
20t1/1282Pisa € 196,56 € 9.83 € 9.81 € 5.90 F  0 ,  t 2

NÌùn, molo Conc€ssionario Tassa Dura Addiz. ECA Mass. MECA Trib. Prov.
20It/1282 Pisa €  3s2 .17 € 17.61 € t't.6r € 10.5'7 -ú 'ú .9ó


